
Menimbang : a. bahwa berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 36 Tahun 2015 
tentang Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 
Tahun Anggaran 2015, bahwa alokasi tambahan penghasilan 
guru tahun 2015 untuk Kabupaten Karanganyar sebesar 
Rp 286.200.000,00 (dua ratus delapan puluh enam juta dua 
ratus ribu rupiah), sehingga perlu untuk disesuaikan; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Keuangan 
Nomor 162/PMK.07 /2015 tentang hibah dari Perneritah Pusat 
kepada Pemerintahan Daerah dalam rangka bantuan 
pendanaan rehabilitasi dan konstruksi pasca bencana, 
Pemerintah Kabupaten Karanganyar mendapatkan alokasi Dana 
Hibah sebesar Rp 5.123.359.000,00 (lima milyar seratus dua 
puluh tiga juta tiga ratus lima puluh sembilan ribu rupiah) yang 
harus dilaksanakan paling larnbat 12 (dua belas) setelah 
transfer dana dari Rckening Kas Umum Negara (RKUN) ke 
Rekening Kas Umum Daerah (RKOD); 

c. bahwa bcrdasarkan Pcraturan Daerah Provinsi .Jawa Tengah 
Nornor 3 Tahun 2015 ten tang Perubahan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 
Anggaran 2015, Pemerintah Kabupaten Karanganyar 
mendapatkan alokasi Dana Bantuan Keuangan 
sebesar Rp 37.250.000.000,00 (tiga puluh tujuh milyar dua 
ratus lima juta rupiah) yang harus dilaksanakan pada tahun 
anggaran berkenaan; 

d. bahwa guna kelancaran dan ketertiban pelaksanaan 
pcmberian tambahan penghasilan guru maupun pelaksanaan 
kegiatan-kegiatan yang didanai dari Dana Hibah dari 
Pemerintah Pusat kepada Pemerintahan Daerah dalam rangka 
bantuan pendanaan rehabilitasi dan konstruksi pasca bencana 
dan Bantuan Kcuangan dari Provinsi Jawa Tengah, maka 
Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 62 Tahun 2015 tentang 
Penjabaran Pcrubahan Anggaran Pcndapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun Anggaran 2015 perlu 
diubah; 

DENGAN RAHMAT TOHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI KARANGANYAR, 

PERATORAN BOPATIKARANGANYAR 
NOMOR b9 TAHON 2015 

TENT ANG 
PEROBAHAN ATAS PERATORAN BOPATI KARANGANYAR NOMOR 62 

TAHON 2015 TENTANG PENJABARAN PEROBAHAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHON ANGGARAN 2015 

BUPATIKARANGANYAR 
PROVINSI JAWA TENGAH 



Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pcmbentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 
Provinsi J awa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 
Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lcmbaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421 ); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 126, Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah 
dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5049}; 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

10. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tcntang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tah un 2014 tcntang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lernbaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, huruf b, huruf c, dan huruf d, perlu membentuk 
Peraturan Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 
Karanganyar Nomor 62 Tahun 2015 ten tang Penjabaran 
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2015; 



- 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2001 ten tang 
Pembinaan dan Pengawasan atas Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4090}; 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4416L sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 21 
Tahun 2007 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler dan 
Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4712); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4502), 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5340); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4575); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 ten tang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4585); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4593); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan 
Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614); 



Menctapkan PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR NO MOR 62 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2015. 

MEMUTUSKAN : 

20. Pcraturan Pernerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar 
Akuntansi Pemerintahan (Lcmbaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah 
kepada Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5272); 

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, scbagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan 
Kedua atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang 
Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 39 Tahun 2012 tentang Perubahan atas 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang 
Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah; 

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 2014 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015; 

25. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 162/PMK.07 /2015 
tentang Hibah dari Pemerintah Pusat kepada Pemerintahan 
Daerah dalam rangka Bantuan Pendanaan Rehabilitasi dan 
Rekonstruksi Pascabencana; 

26. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 3 
Tahun 2015 ten tang Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 
2015 (Lem baran Dae rah Provinsi J awa Tengah Tahun 20 15 
Nomor 3); 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 2 
Tahun 2014 tentang Rencana Pembangunan Jangka 
Menengah Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2014-2018 
(Lembaran Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2014 
Nomor 2); 

28. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 5 
Tahun 2015 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Karanganyar Tahun 2015 Nomor 5); 

29. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 62 Tahun 2015 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2015 (Serita Daerah Kabupaten 
Karanganyar Tahun 2015 Nomor 62); 



0,00 
Sisa lcbih pcrnbiayaan anggaran 
Setelah Perubahan Rp 

Rp 255.779.595.000,00 
Jumlah Pembiayaan netto 
setelah Perubahan 

6.500.000.000,00 Rp 
Jumlah Pengeluaran 
setelah Perubahan 

6.500.000.000,00 
0,00 

b. Pcngcluaran 
1) Semula Rp 
2) Bertambah/ Rp 

(berkurang) 

Rp 262.279.595.000,00 
Jumlah Penerimaan 
setelah Perubahan 

262.279.595.000,00 
0,00 

3. Pem biayaan 
a. Penerimaan 
1} Semula Rp 
2) Bertambah/ Rp 

(berkurang)~~~~~~~~~~- 

(Rp 255.779.595.000,00} Surplus/ (Defisi t) 

Rp 2.043.141.336.000,00 
Jumlah Belanja 
setelah Peru bah an 

2. Belanja 
a. Semula Rp 2.003.373.777.000,00 
b. Bertambah Rp 39.767.559.000,00 

Rp 1.787.361.741.000,00 
Jumlah Pendapatan 
setelah Perubahan 

1. Pendapatan 
a. Semula Rp l.747.594.182.000,00 
b. Bertambah Rp 39.767.559.000,00 

Pasal 1 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2015 semula berjumlah Rp 2.003.373.777.000,00 
bertambah sejumlah Rp 39.767.559.000,00, sehingga 
menjadi Rp 2.043.141.336.000,00 dengan rincian sebagai 
berikut: 

1. Pasal 1 diubah, sehingga Pasal 1 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal I 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Karanganyar 
Nomor 62 Tahun 2015 tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 
Pcndapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015 {Serita 
Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2015 Nomor 62), diubah 
sebagai berikut: 



I.I,... 

-ZULFIKAR 
NIP. 197503'! 1 1 

. '. ~,· -----J 
I ,I\·,. 

. '·,"- 

linan sesuai dengan aslinya 
ETARIAT DAERAH 

~~~~ENKARANGANYAR 
'Hukum,~ 

SAMS I 

SERITA DAERAH KABUPATEN KARANGANYAR 2015 NOMOR 69 

ttd. 

Diundangkan di Karanganyar 
pada tanggal 21 Oktober 2015 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KARANGANYAR, 

JULIYATMONO 

ttd. 

Ditetapkan di Karanganyar 
pada tanggal 21 Oktober 2015 

BUPATI KARANGANYAR, 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Karanganyar. 

2. Pada Lampiran I Ringkasan Penjabaran Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015, 
diubah dan dibaca sebagaimana tersebut dalam Lampiran I 
Peraturan ini. 

3. Pada Lampiran II Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Pendidikan, Pemuda, dan Olahraga, diubah dan dibaca 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran II Peraturan ini. 

4. Pada Lampiran 111 Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Pekerjaan Umum, diubah dan dibaca sebagaimana tersebut 
dalam Lampiran III Peraturan ini. 

5. Pada Lampiran IV Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Kebersihan dan Pertamanan, diubah dan dibaca 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran IV Peraturan ini. 

6. Pada Lampiran V Satuan Kerja Perangkat Daerah Badan 
Penanggulangan Bencana Daerah, diubah dan dibaca 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran V Peraturan ini. 

7. Pada Lampiran VI Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Pendapatan, Pengelolaan Keuangan, dan Aset Daerah, 
diubah dan dibaca sebagaimana tersebut dalam Lampiran VI 
Peraturan ini. 



I z 

'V 
Ill -a ffl 
ID m 3: 
"' z ffl 

N ~ ,.. ;a .... N ... ... c .... ... ... !" 
~ 

CIO CIO ID ... "" !"' a, ~ loC ... § .... 8 CIO ~ .... ID .., ~ i i.t, N ... "' ~ i.t, N 
~ 

N > 
~ 0 0 "' ~ ,.. ... .... ... ~ ~ ~ ~ ~ w ril m 0 0 r- j 

..,, .,. ..... "' 
.., !" 

§ 8 C> § § s ~ 
b ~ ~ 8 ;... "" ~ " ~ "' ..... 

~ ~ ! > 
8 8 0 w ~ '.$! ,.. 

~ ~ 
:I: 

0 "' !" ... ... N ID 
C> 

~ 
0 0 § .,.. 

_8 _§ g § 8 i::::, 
~ § "" _§ _§ § § § § ,. ... ~ 0 0 8 8 8 $ ::c c c: z .0 .0 .o z 

8 0 8 b b 8 8 8 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 b 8 ,. ~ 

I 
cg 

0 0 0 0 0 z i -a c 
m 'V 

Ill ...... ;:ig $ ~l c: ... 
~ 

N i .... ~ 
z ,.. ~ ... C7I N ~ § "' ... CIO 0 ... ... !"' 0 ~ 8 " 8 i.t, ~ ~ ..... .., ID ID 

~ 
;... "' ... .,.. 

~ 
CIO ;.., 

~ c: ... :I: 8 8 ~ ... ... ... ~ ... ... ~ ... ;:i ~ 
..,, 

N "' "' .,. ... N w ... 0 "" > ~ 0 
~ 

i::> 
~ ~ ~ 0 

~ 
b ~ ~ ~ 

io "" " ~ ~ 
io ::! ; § ;II 

0 8 ~ 8 ... "" ~ "" c z z p !"" r- ..... ~ "" !" I 8 _8 C> § 8 8 8 8 0 8 8 8 i.t, s "" i ~ 8 8 8 i::, > C) 
0 0 

~ 
~ 8 > .0 .0 0 0 s .0 .0 -a 

8 8 8 8 8 b 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ~ ta z 
0 

~ e ;;! ;;! ;t ;;! z ril ~ 
ID 

;a 2 ~ ~ ~ i S: ~ "' ... "" "" ~ z > ID > 0 -1 .. ... C7I C7I 

~ t"l Cl ,. ,.z,.z:mcs: 
i :I: z:;"<r-S:z ID "' ..,, 

Ill ID oa § § ~ m z ~ Z ... 
~ ?l: >i!> s a= 
§ § § - ; e ~ i ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... 

b 8 b b 8 b 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ID 
0 0 0 0 "' ~ s: m N ~ ~ ... z s: ~ c Ill 'II -I Ill s: i m c: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 
... ... 0, I ~ s: ~ 0 !" 0 .!" 0 G) 

b 8 b b 8 8 b 8 8 8 8 b ;.,, 8 8 8 8 8 8 !: z ,. 
0 0 0 0 0 0 ~ "' .... 

..... ::C ID ~ ,. c: ,. 
... t ,... ... i l 

,... ,... 

i i i 
,... z: ;II 

0 t : l ! t ~ ;:I 
i. le. G) ~ .... i? s: i ' ''' i ' I ' ' 1 i s: z 
t' ' t' t' t' t' t' f I I z l:'l 

i i i i i i i ril ! .. .. .. .. .. .. . . . . .. .. .. .. z ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ril 

i 
'II z 
~ 0 

~ ~ ~ ~ gi gi ~ ~ ~ i ~ ~ i! ,. :I: 

~ iil iil i ::, ::, cil iil cil i -§ ..... "' z 0 
::, ::, ~ ~ ~ ~ ~ i e ;II 

1 ~ ~ a 
~ ~ ~ ~ ~ 

,. 0, 

~ ~ N 

~· ~ ~ l ~ ~ z z ;;! !ll !!: '5· .., ID 

~ "' ::c 
~ c: 

f i! z 
N ,. 
0 

i ... 
Ill 

m 
s: ::c 

......... e ~ e o o ...... 
0 ... 



c 
~ ,.. 
z 

I : Ill 
I I'll 

' l:il 
I m : ,.. 
' 0\ ... ... ... ... ... ... c : ... w IV i ""' 0\ IV 0\ u, "' !" i 1: 
' g u, c,: 8 ~ ~ ~ 

0 ;.... "' :...i "' ~ ~ ~ ~ 2 Q Q Q Q Q ... "' ... u, ~ w I g ~ ..... ~ ~ w ..... ... ~ ~ w 8 8 " g 8 "G : 0 p :"" u, !" !" !" !" u, "' : § § 8 8 8 § § § ~ 8 ~ u, "' § § § § 8 ~ § 8 § § § b § § § § § ;Ill ... u, 8 c l 0 ..... ,.,, "' l:il : § § 0 
~ ~ § § J j * § § § § § § § § § i ~ * j ~ .§ 8 § § § 0 ,.. ... 

o to 0 $ .0 g ::c c 
:2 i2 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 ,.. 1: z ~ . . ::c 

Ill ...... : : !!I ;Ill . : • "' 'C I I ~- I I :w lw .... ... ..... j i ""' ?' "' 0\ u, IV 0\ IV ... ... ... i ... ... ... 
I" I' 

~ 8 ~ ~ " "' § b i Q Q Q b Q "' u, ~ ::c 
!g !~ g u, "' ~ 

0 ... "' 8 ... ... 
"G 8 u, ... .... "' .... !5 ~ ~ ~ ~ ~ ..... 8 0 .... g 8 "" 0 p 0\ :"" ..... " u, u, a, 0 u, 0 "' 1' I' "' § b 0 Cl (.., "' "' § ~ 8 § 8 § b § § § 0 ;Ill la, l(J) 8 § § 8 ~ ~ § § § 8 8 § tN 1f'w r::: 8 8 0 ... u, g g c 

tt...tJ IW p p ~ u, "' 0 0 l:il 1· •• § § § 8 i i i i i i i I i ~ ~ $ $ ~ 8 0 b b .§ _§ Q !8 !§ § j j i 8 I ,.. 
~ 

$ 0 ~ ::c 0 i i .o ,.. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 z 

GI 
ffl 

..... ... .... 
~ ~ ~ ~ ...... 

<D <D ii:, 
00 a, "' UI ~ ~ "' "' r::: w ... :z: 
§ § § ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .0 .o .0 .0 0 p 0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 ...... 
!°g !g !8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 b 8 8 8 8 8 8 1111 

8 8 8 8 8 8 8 0 0 8 8 8 8 "' 0 0 c ;Ill 
illi c 

0 .0 .o 0 0 0 0 0 0 0 
0\ i i .0 .0 .0 .0 .0 i 0 0 .o .0 .0 .0 .0 .0 .0 .0 0 i ~ i c 0 0 ~ b 8 8 0 0 0 g 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 b 0 0 0 0 0 0 0 

i i .... .... .... .... t i i i i i i i i i I t t t t i i i i I ... ... ... i ... 
I l t l I I t I 

' ' i ,i i i i'fiiii '' i i ,i I i ' ' i i i I I I I i I I I I I I I I I ~ I I I I &' t· I m· I t· I I I I ::ii::afitf i i ::a ::i i i ::a ::i ........... .. .... ... .. .. .. .. .. .. . . . . .. .. .. .. . . .. .. .. .. . . .. .. . . . . .. 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ a ~ ~ "G 

I'll 

~ ~ Q ~ ~ ~ f I l I ,i;1 ~ ~ ~ ~ I I ~ f f f ~ ~ ~ ~ ~ @ ~ ~ ~ ~ 
z ... 

<ti [ ~ ~- iii t ~ I a: ~ ~ ~ f ~ "' O> iii 
~ i er' ~- tlj 

.... 
~ 

~ ~ ~ ! ~ :ll. l a I ~ l l i ~ ~ 1 oil ~ l ~ ~ l ~ i l ~ ~ ~ 1 ~ @ ,.. 
~ ~ ~ ~· ~ t:: a. ~ ~ ~ ~ z ~ ... ~ '5· 'is- <:)' ~ ~ <:>' .., 

~ ~ ~ 
i ~ 

i!= <:) 

~ I I 

... ... ... ... ... ... 
~ 

... ... ... .. ... ... ... ... e ... ... b .... .... ... ... ... b ... ... .. ... .... ... .. ... 8 b b b 8 b e e 0 b e b b e e b b e e e e b b b b e b e b w w w w w .... ... ... .... ... ..... .... w ..... ... ... .... ... 
... ... ... ... .. 

~ 
... ... .. ~ t; ... ... .. ... 

~ 
... ... ... - ... ... ... ... ... ... ... ;; ; ... ... ... 

~ b 

~ 
e e b e b b b e b e 8 b 0 e e b b e b e b e e b ... ..... ... w "" .... ..... "" "" "" ... ... .... ... .... ... w 
b s s s s b b s s e s b s s s s s ;Ill b s s s s s b s s s s b b s s ... .. .. ... ... .. I'll ... .. 

illi s ... ... ... ... - ... ... ... .... .. ... ... .. ... ... ... ... ... ... ... ... ... .. ... ... I'll ... ... ... - ... - - .,, "' "' "' vt t:: "' .,, ..,, "' "' .,, "' !" "' v, v, !" 1-6 
"' VI v, !" ~ 

v, v, v, 

~ ~ 
v, "' "' ~ w ~ ... ~ ... ~ w ~ ~ ~ ~ ;., ~ [..: ~ ~ ~ ~ z i:, 

Vl Vl Vl ~ ~ ~ :,,. :,,. :,,. ~ "' " v, w .... " .. "' "' "' "' " ... "' z 
"' 

c:, 
!" 
"' t" ... ... 
"' "' 



c 
~ ;: 
z 

I 

~ :::, 
,Q 

"' c.. 
"' "' :::, 

l :::, 

... ... ,... ; ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... - - ... ... ... ... ... ... ... ... ,... § ... ... ... ... 
0 0 b 0 s 0 8 8 0 0 0 8 0 0 e 0 s 0 0 8 0 0 0 s 8 0 8 0 0 8 .... .... .... w .... w .... w .... .... .... w w .... .... w .... .... .... 
... ... ... ... ... ... r; r; i; ... ,... ... 

~ 
... ... ... r; r; ... ... ... ... - - ... ... - ... .... ... - 8 0 0 0 0 8 8 8 b 0 8 b 0 0 0 

~ 
0 b b b b 0 0 8 0 0 .... w .... .... .... .... .... w .... w w .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ; .... .... 

i= s i= g e i= i= i= i= i= i= g b 0 0 e i= 8 i= i= e 0 e s i= i= s i= 0 i= ;a .... ... ... ... ... m ... ... ... - - - ... ... - ... - ... ... ... ... ... ... ... - ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... - ... ;ii: ~ I'll )'I V1 V1 V1 V1 y, y, 
~ ~ 

V1 

~ 
V1 V1 V1 V1 )'I V1 )'I 

~ "' "' V1 V1 )'I ..,, )'I "' "' "' "' "' V\ ... z s ~ ~ lg i.n V\ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ii: ~ i.n in in V1 ~ ~ ~ ~ V1 V1 i.n i.n ~ 0 
"' "' V1 V1 ..,, V1 .... .... .... .... .. m z 

"' V1 I" )'I )'I "' "' ..,, "' "' "' ~ ~ ~ "' ..,, "' V1 "' )'I "' "' ..,, "' G\ 
;.... ;.... "' "' ~ 

;.... ... ... ... ... ... t ... ;.... t" t "' t ;.... ;.... ... 
i,., i,., i,., l,., i,., l,., l,., l,., l,., l,., .... .... l,., "" .... l,., t., l,., "" V1 

~ 
V1 i.n i.n is lg ~ ~ i.n i.n in ill ill ~ i.n 

"' "' "' "' ID "' 1" "' 8 6 s 0 0 8 0 .... .... w .... 



l ' : : 
' l I , 
1 .... t ,. ' ... ' le:! i;:j 
:~ 
!§ 
!8 
I 

I 

! 
I 
l .... : .... . ,. ..., ... 

~I~ :., .. d~ 
"''"" ..... o:o g:g 818 

I 

0 

8 
0 

8 
0 g 0 0 0 ggg 0 

b 
0 

0 

8 
0 0 

8!8 

l 
l 
t 
l • I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
'o !g 
I 

' l 
I 
! 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

i 
'o 18 

I 
I 
I 
' l 
1 
I 
I 

i 
I 
I 
I 

010 
8l8 

I 
I 
i 
I 
I 
I 
I 
I 
1 
I 
I 
I 'o !g 
I 

w 

' l 
' I 
I 
• ' : 
1 
I 
I 
I 
I 
I 

= L? 8!8 

I 
i 
' I 
I 
' I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 'o 's 

I 
i 
I 
I 
i 
I 
I 
' I 
I 
I 

010 8!8 

' I I 
1 : 
I : 
I : : 
I 
I 
I 

~!~ otc 

: : : 
I 
Irv ,. ..... ,..., 
:~ ..... 
IN :~ 
!§ 
!8 

"" "" ~ ~ ...... 
~ ~ 
§ § 
818 

I : : : 
I 

'"" !~ 
IO'I 
ti.11 
I;::! I ,. !§ rs 

0 
b 
0 

' ' ' I 
' ' ' : 
' I : : : 
' Lo 
i8 

' l 
l 
' I 
' I 
I 
I 
I 
I 
' o•o gig 

... - - - ... - ... ... ... ... ... - - - ... ... - - ... ... ... ... ... - ... ... ... ... ... 
0 0 0 8 0 0 8 0 8 8 8 0 s 0 0 0 8 0 s b 0 8 8 b s b b 8 8 w "' "' w "' .... "' "' .... "' w .... "' "' "' "' ... ... .. - ~ - ... ... - .. - ... ... ... 

~ 
.. ... ;;; - ... - ... .. ... ... ... ... 

b 8 8 8 i:;, s 
~ 

8 e b 0 s b t 8 b b s b s 8 b e b 8 8 
"' "' .... "' "' "' "' ; .... "' !-" := s b s s s s b 0 s s s b s s s s s b s s s s !:! ;a s ... ... ... ... ... ,,, 

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... - ... ... 
~ 

... ... ... ... ... ... ... ... ... ;Ill; a ... ... ... ... u, "' "' v, "' ~ ~ 
u, ..,, "' 

..,, 
~ ~ ~ 

..,, "' "' "' "' "' "' v, v, 

"" 
,,, 

v, u, v, "' ' ~ "' Rl ~ "' ~ ~ ~ g; z g gi "' !?.) "' ~ ~ i ~ "' i ? ? ~ .... .... "' "' .... ... ... .. rn z 
l" l" l" .,, .,, ..,, l" l" l" "' u, u, l" !" E "' "' ..,, E u, l" .,, C) 

"' t: t: ;.., iv ;.., "' "' t: ;., ;.., t ... "' ;.., t ;., t "' iv 
i.., w i.., w \." i.., .... .... \." i.., w i.., "' i.., 

~ ~ "' "' ..,, "' ill ~ 
~ 

~ ~ ill ~ "' "' "' "' \0 "' ; "' 8 0 0 8 8 0 
"' .... w 



0 0 0 

8 g 8 
0 0 

g 8 0 
b 
0 

I 
I 

I 
010 
- I• 8 10 

IQ 
I 

0 

8 
o CO N 
'oo ....,. V'I .:::! a, 

I : I 

I 1... I ~ 
I~ ~ b t;;: o b ~! b b b r- r- r- :; ~ b b b s 
I~ ~ ti ui fp; t;; ~I~ ~ ~ ! ! t ~ pp ~ p &n 'i 3: 

Is ~ ~ ~ ! § ~ ~! $ i i i i i s: § ltl ~ 8 ~ ~ 
! ~ 80 Si! Si! ! ts 2 ~I~ 

1~ 
_2 2 ts 2 ° s is 80 

0~ 
.: 

o !.Po o o o o o o o o o o o c c5 L.o cS ,Pl ... o ? cS ~ c ~ g o o m 
ii_g--t:·,e::.....irg~t--8--t~--g-+·-g-t~g~+--8-+-8-t-8--tr8~r8~t8~t·-g-+~8-t!_8-t!_8_,f----8-t~8-f!_8~:r8~t--8~~--8~!r8~t!8~+--8--jf---g-+!8~t!8~+!-_8-+-~+-~ i 

I I c 
I ! °' 1 5 10 I ? 0 C O O O O O O ~ Is I 8 s s s s s s s s ... 

0 
b 
0 

w 
N :.., 
8 
§ 

I• 
10 
10 

c 
E ,. 
z 

... ... ... ... ... ... ... 
~ ~ 

.... .... ... ... N ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... t; ... ... ... 
b b b &! ~ 0 ... f;1 ~ ~ ~ b s b b b b s s b b 0 0 8 b b b .... .... .... ...., ... .... .... l,J ... "' ...., l,J .... .... w "' w "' ... ... .... ... ... ... ... ... 

~ 
... 

~ ~ 
... ... .... ... ... ... ... .. !'" ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

b b 8 0 8 0 b b 8 8 b b b 
~ 8 b b 0 8 8 s b b 8 8 8 b 

"' "" .... "" .... ~ "' ... ... .... .... .... !-" .... "' g :: 0 b b s s s s s s b b b b s b b b e s s s s s s s ;ill s ... ... ... ... ... ... ... .. ... ... ... ... m 
.... .... ... .. .. ... ... .. ... ... ... .. ... ... ... ... ... ... .. .. ... .. ... ... ... ... ... ,i: ~ ... ... ... 

~ "' "' "' v, "' "' "' "' m CIO CID CIO CID .... "' °' °' "' "' "' "' v, v, "' fl' "' fl' ~ 
y, 

~ ..... z ~ ~ ;::i ;:J ;::i ;:J ;:! is $ $ $ gi gi gi gi e 
0 .. m z 

"' u, fl' u, 

~ fl' fl' !'.: 
v, "' v, "' "' G) 

;.,, ;.,, !" t" 
~ 

N "' "' ;.,, "' ;.,, 
.... "' "" .... \" "' .... "' "' "' "' "' "' !s iil "' !s "' "' ~ "' ~ "' b 0 

"" .... "" .... 



0 0 0 O O 
8 8 s 8 8 

... 
8 ~ 
§ § 
8 8 
0 0 8 g 

... ... ... ... .... ... ... ... .. ... e .. e e ... ... .. ... ... ... .. .. ... .. ... ... ... ... ... ... - ... ... ... e ... 
i:, 8 i:, e i:, 8 8 b b b b s 8 b 8 b 8 e i:, b b C) 8 b b C) 8 8 8 b C) b 
w .... w ... ... .... .... ... w .... ... ... w ... "' ... w "' ... 
... ... ... ... ... .... ... - ... ... ... ... - ... ... - e ... ... ... ... - ... ... - ... - - - - ... - - ... ... ... 
b 8 b 8 b i:, 8 8 b b b 8 b b 8 C) b b b b C) 8 8 8 b b b b b b 8 b 8 8 8 .., 

'"' ... ; ... w .... .... .... ... ... ... ... ... .... ... .... ... ... "' ..., w 
g g ;:! s s b 0 b b s s s s s s s s s s s s b b s s s e s s s s s s s s ;ill ... ... ... ... ... ... m ... - ... - ... ... ... - 

~ 
... ... ... - - ... ... ... ... ... 

~ - ... 
~ 

... ... ... ... ... ... ~ s - ... ... ... ... 
"' "' "' "' ~ ; ~ ; ; ~ ; 00 "' 00 a, a, OI) 00 

~ ; "' ; 00 a, a, a, m "' ~ m "' "' a, ~ a, 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i i ~ z g t:J iv ~ ~ i::l ~ i ~ ~ .. m "' z 
v, "' v, VI v, I" VI "' !," v, 

~ ~ 
v, v, ..... ..... v, v, v, v, "' v, I" I" ~ )'.: v, v, v, "' "' G'l 

iv iv iv "' "' !" ;.., t" !" t" ~ 
iv iv 

~ "' "' ;., ;... ;.., ;., "' "' t t !"' !"' t ;... ;... ;... ;.., iv !" ;.., t: t: t: iv ;., ;.., ;., iv ;... ;.., iv ;.., "' ~ 
iv - ... : ;., : ;.., ~ ~ ;.. 0 ~ ~ ~ ~ 

b b b b b s i:, i:, e s e "' i "' v, .... ... ... ... "' "' t: ~ "' i ... ... 
i:, s b b s 8 b b 'i 8 b s w .... ... ... "' "' "' w ... ... N 



i 
I 
I .. 

O p 
8 8 

0 0 

8 8 

0 

8 
0 0 0 

8!8 !8 
0 

8 
pp .o O 

8!8 8 !8 
0 

8 

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 
~ 

... .. ... ... .. ... ... .. ... ... ... .. .. .. .. ... ... b C) b e ..... ~ ~ e e C) 0 C) C) 0 Cl 8 e e e s e b 0 e e e 0 b 
"" ... 00 ..., ... ... ... w w w ... ... w w 

... ... .. .. ... .. 
~ 

... ... ... ... .. ... .. ... l; ... b ... s .. .. .. ... ... ... ... ... e e 8 8 8 8 b b 0 b 8 8 8 b C) 0 0 0 0 b b b 0 8 8 l; w ... ... w ... ... ... ... w ..., .... .... .... "' .... ... 
b s s s s 0 i:, b e s s e i:, s s s s s s s s e g g s s s s ;Ill ... ... .. .. ... m .. ... .. ... .. .. ... ... ... 

~ 
... ; .. ... ... ... ... ... ... :,,: :,,: ~ {::: r::: ::;> ~ ~ ;;; ;;; f3 e:: e e !'> ~ 

; a, a, 00 00 00 00 00 00 QI 00 !"' !"' ... m 0 
~ ~ ... I.., I.., I., I., ~ ~ ~ ~ I.., I.., ~ t.., N N z c 

ID ID "' "' 00 .... .... .... .... w N 0 ID 00 ... m ;.., z 
y, !" .... "' E v, VI VI "' "' "' GI 
N t:: ;... ~ ;... iv iv ;... t iv ;.., 
I.., I.., t.., I.., t.., t.., t.., t.., 
fB fB la la fB t,, t,, t,, 

ID "' "' s 0 0 0 w w "' 



Ill m 
!Ill m ... r- ... § 0 i .... ... ... ... .... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... i:::: ... ... ... ... ... ... ... i ... ... w ie w \I) 0 ... .... ... °' ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... s ... ... ID ... ... ... ... ~ N ..,, w "O 0 w !"' !-' !D !-"' !-"' !-"' w .... .... w w w w w w °' w w w N !-"' !-"' w w ... !D ..,, m 0 § § § 8 8 8 8 ~ § § § § § § § § § ~ ~ § § ;.. § ~ 

;.. § § ~ 
0) § § i,, lll 0 8 w 8 ... c 0 ? p 0 .... w !Ill § § ~ ~ § ~ § § i § § § § § .§ § § ~ ~ § § § g § § ~ § § 0 g _§ _§ ~ > ... 

0 g .0 :c c b b 8 8 8 0 8 b 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 8 8 8 > :z: 0 0 0 0 0 z > :c 
Ill ...... !!I lll m ,:s 

... § :;: > ..... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 
~ 

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... w ie w 0 :c 
~ 

... 
"O ... ... ... °' ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... °' ... ... ID ... ... 8l ... ... "' N w .. !"' !-' !"' "' !-' !-' w w w .... w w w w .... .... w ID w !"' ..... !"' !-"' w .... ID i ID =-" m 8 8 § § i,, g 0 b § § § § § § § ~ § § § ~ § 8 ;..... § § ;.. § § ~ § § v, lll 8 0 8 8 .... ... c 0 0 .... !-' !Ill 0 0 § ~ § i i § § § § § § § § § § * § § § § § § § ~ § § § g g 

~ ~ > 8 8 0 .0 0 :c b 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 > 0 z 

= m 
w ~ 0 ...... 00 J: N u, lll !Ill § 'Cl ..... ), :c 

_§ - 0 0 0 .0 .0 .0 .0 0 0 0 0 .0 .0 ; .0 0 0 0 .0 0 .0 0 0 0 0 0 .o i 0 0 0 0 ....... 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 1111 8 8 0 8 8 8 8 8 8 8 8 m 0 

!:! c 
.,. ~ 

0 0 0 0 0 0 0 "' O'I z .0 .0 .0 
~ 

.0 .0 .0 .0 .0 0 0 .0 0 0 0 0 0 .o 0 

~ 
0 0 0 0 .0 00 ~ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 b 8 8 8 8 8 b 8 8 8 .... 

0 0 w 

... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... e e ... .. ... ... ... .. ... ... .. ... ... ... ... ... ... .. ... ~ e e 8 0 8 8 0 e 0 0 0 El s 0 e b 0 b e 0 0 0 0 e b 0 e 0 b b w w w w w .... .... w .... w w .... "' w .., w .., .... w ... ... .. .. .. .. 
~ ~ 

... ... ... ... .. .. ... ... e e .. .. .. .... .. .. ... .. .. ... .. .. ... ... ... e 8 8 8 e 0 e 0 0 0 b 
~ 

0 0 0 0 e b 

~ 
0 0 8 0 0 0 0 b 8 0 

"' .... .... w .... w w w w ..., w ... w .... .... w w "' b b b s b s g s s s e s s b e s s s s s s b s lll s g s s s s g s ... .. .. ... .. ... m 

~ ..... ..... 't 't 't 't N ..... ~ ;II: 

~ 
't 't N 't 't 't 't 't .... 't ~ 't 

~ 
't 't 't 't 't 't 't 't ~ ~ ... ... t ... .... 0 ; ... 

t:l ~ ~ ~ .... z Cl it :.. :.. t ~ :.. ! ! !.., );: ~ !.., i "' !.., ~ is t6 ~ ~ ~ ~ ~ "' "' ... " "' N "' "' w "' z m 
c:i 



... - ... ... ... ... 
~ ~ 

... ... ... ... ... ... t; ... ... ... ... ... ... ... ... ... b 8 8 8 8 8 8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 i:, e 8 8 w .... w w w ... .... ... .... w .... w 
... ... ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 
i:, i:, i:, i:, 8 8 8 0 0 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 e e 8 0 8 8 ..., ..... ..... ..... ..... w w ..., .... w w .... ..... .... 

0 s s s s s 0 s s s s s s s s 0 0 s s s s s s s s ... ,a ... ... ... m 

"' ~ ~ ~ ~ 
"' ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ... ~ ~ ~ "' "' ... ~~ ~ ~ ~ 

~ 
,,. .... ,.. ... .... i i,, ~ "' \o l::l v, zo ~ ~ ~ ~ 0\ i el 0\ gi i!l ~ ~ !iJ ~ VI "' "' ..., 0 zm 

"' C) .... 
iv 

r'1r1 s ii r ··,~1~1~1il~Ifttlil~l~IJl l~liPl11 ilh1~~g~11 i'.fftifl·(r rhlrh!f rrlrhh)t s p1!nn·.1. ,1.~1~1t.111lu.,1qq!q I 
t dHHH fl I Pl JrJ,J I Hhlfff,f 11 • rnuu Iii ft rut i i;HHHH ii c 

~ ~ 
), 

:::t 6 !,.. !,.. !-.. !-.. !,,, t> r:» 'b !:> r:» r:» !::! !:> r:» r:» !::! r:» !::! !:>l!:» !:> 'b z 

i nun ~ i ~ ~ i i i i ~ i ~ n f i i ~ 
~ 

'b ::I i I ~ ~ I i ~ .-: ti! ~ 6; <Ii ti ' l ~ i ~ i ~ ~ ~ ~ ! 1 ~ s r ~ 1 i r ; r I r ! i ~ r j r r j ~ r r I ! ~ I i r i [ ! 
I r r ! J J ~ I ! j I r1 i 1 

~ I ~ .. ~ 
l!l 
Ill m ,.... 
c: 

"' ~ s e "' ... "' ... ... 8 ... ... .... ... ... ... :z 
~ g: "' 8 8 ~ ~ 8 ~ 8 ~ 8 8 ~ ~ 8 8 8 0 w ,, 

\JI 0 ~ 0 m 
§ ;... 00 ... :.... 8 ~ § § § § § § § § ~ § § 8 ~ § 8 b ,a 

"' ..,, "' ~ 8 c 0 0 "' p 0 Ill i _§ ~ ~ i § § i § § § § _§ ~ $ § ~ i 8 § § 8 0 ), .... 0 % c: 0 p e 0 0 

:8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 b ), :i::: 
0 0 z !;: 

' % 
' 

ffl i ! 
I !;: ..... 
' % IN "' ~ s s "' "' § ... "' ... .... ... 8 8 8 ... ... .... ... 
I~ ..... "' ... "' 8 ~ 15 ~ 2l 8 8 is ~ ~ 8 0 8 ... ,, 

f" 0 \JI 0 ~ 0 m ,. § "" :.... § § § b § § § § § § § ~ 
b ,a .... ... 

~ 
... 8 § § 8 § '"' $ ~ "' ~ is 8 c I 'I) "' .,, ,. 0 i _§ i § § § § ~ ~ ~ § § § § ~ ~ 

0 
~ § 0 !§ I I 8 ), 

~ ~ i 8 % ,. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 b ), ,o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 z ,o 0 

Ill 
ffl 

:!I "' "' ), ..... ~ ..... :i::: f" Ill .: Ill ... ;... 
"' !B ... ~ ~ 
8 8 ..... 

p p 0 p 
~ 

0 0 0 p 0 0 0 0 p p p p 0 0 0 p p p ~ 
..... 

!S 8 8 8 8 8 8 8 b 8 g g Ill 8 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 m 0 0 0 :iD 
:i,: c 

0 0 p p 0 0 0 0 0 0 "' °' i p i 0 0 p p i 0 0 p p .o i i 0 s 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 b 8 8 8 8 8 8 8 b 0 0 

.... .... i i i ( l i .... I it i l l ~1 l I I Ji if iii .... ~i ! a I ! i I ~ ~ ... !Q. Cl~ i I I I Iii I i i ~, i i I I i i I ,afilili i 1, Ii' t· I f f f f f f f "' I f f f f Ii' I '?s I t· Ii'~ Ii' Ii' f i i :a ~ i ~ ~ i i i i .. .. .. .. . . .. .. .. .. .. .. . . .. .. .. . . .. .. .. . . .. .. . . . . 
~ ~ i ~ i i i l ~ i i i i i ~ f j l i i i j i ~ 

,, 
"' ~ ~ i ! ~ i,l i !/ £! ! ~ .... ~ 

f 
~ le- .... ~ 1(1 ~ ~ ~ f f i! 

I j ffl I ~ ~ ;:j Ji ] ! J i ~ l i ~ j ..... 

i ~' i' ~- i ~ ~ 
~- ,~· '~ §" ,lli ::, ,o ~ ~ ~ 

~ ~ ~ ~ I ~ l ~ ~- z 
~ 

~ ~ 
~ : ~ [ [ ~ ~ ~ 

~ [ ~- 
~ ~ ~ i ~ I Ji i ~ "' ~ ~ ~ ~ ~ ~ !;:: I ~ i I ,:::, 

ii;! Lil l ~ ~ lir ~ I ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ 

:::, 
~ ::i i ~ ~ I i i i ~ ~ ~ I ~ ~ lir lir 
~ 1 :::, 

<: [ l ~- r ~ ~ ~ i :::, :::, ~ [ r ~ ~ ls' g [ ~ ~ 
~ ~ ~ -5 !. ~ "' C) <: ~ <: s. s. ,;! s. 
1li 



I : 
l 
I 
I 

D: l ,.... I Lo,: 
~: 

1$ ,o ,o 

! 

Ill m 
ill s :z 
"D m 
;Ill 
c: m > .... ::c c: > J: 
z ~ 
Ill ::c ~j 
i 
"D m 
;Ill 
c: m > ::c ; 

w 

0 0 
bb 
0 0 

O O O O 

8 8!8 8 .g '80 I o I 

I 'o 'g 
I 

I 
I 
I 
I 

! 
i 
l 

I~ ii 1i 

I 
! 
I : 
! 
I 
l 
I 
I 

o olo 
8 818 

I 
I 
l 
I 

I 
I 
l : 
' i 
I.? s 

I 
! 
I 
I 
I : 
l 
l 

1,, 

l ~ i ~ 
I 
I 
I 
I 
r 
I 
t 

N NJ'N ~ ~. ~ 
.~ ~! ~ . I, 

I ill 
I 

0 0 

8 8 

- .... .... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .. .. .. ... - ... ... ... .... 
~ 

... ... ... ... ... e ... 
8 b b b b 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 b b 8 b b b b b c:, c:, i:, 8 8 8 w w w w "' w w w "' "' w w "' "' ... ... ... ... ... ... ... ... .. e e .... ... ... .. ... .... e .. .. ... ... .. ... ... ... .. ... ... - - b b b e b 0 b b 8 c, i::, b 8 8 8 8 e 8 b b e 8 8 8 b b b b .... <,J w .... "' w "' .... .... w w w "' w "' w 
!: s b b s !: !: b b s s b b !: s s b s s s s s s s s s s !: s s s ;Ill ... ... .. ... ... .. ... m 
"' "' ';;'. "' N ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

N 

~ ~ 
N "' ~ ~ ~ ~ ~ ... ... .... ... ... ... ~ .... m a, a, a, a, ~ i!l i!l i g ~ ~ :..., ~ i:i! ojj ol .... :;:j ~ :..., :..., .... :..., :..., :..., z c 

"' ... ... ... ... Qi) m m m "' "' v, "' ... .... ... m z 
l" .,, .,, v, .,, "' "' .,, "' v, v, v, v, "' l" l" l" "' "' .,, v, u, .,, C) 

"' ;.., ;.., I" I" I" t" ;.., ;.., I" ;.., "' "' ;.., "' .... "' I" ;.., ;.., !" iv iv 

" ;.., "' "' r-, .... e- I" ;.., 
~ 

iv N I" I" "' "' ... "' iv I" N t" !-> 
~ ~ ~ ~ ~ ~ iv !::l ~ i:! i:! i:! !::l ~ ~ 0 

ii: ii: g &'! &1 &1 &1 g 



. : 
' : 
: ... a •o :o 

' ' 1 : : 
!rv ,.:. ,w :~ 
I CO ' co :o ,o 
: ... o 
I c_:; :o 

' I : 
I : 
I : 
IN •.:. •w 
f~ 
'00 '· •o •o :..o •o ;o 

i 
I 

! 
' : : 
' ,o 
I' ,o 
10 

~s zo ...... 
~ 

0 0 0 
bbb 
0 0 0 

: 
I : 
:_o •o :o 

O p g 8 
0 

8 
0 
b 
0 

. 
' ' : : 
I 

OJ : co 
N 1"-l co:~ i,, t u, 
0 ,o 
"-J ~ ~ 8 :8 
p t-0 
0 ,<.;> 0 ,o 

I 

oe , 
N co 
i:!l 
" 8 

0 0 0 
b b b O O O 

0 
b 
0 

0 
b 
0 

cc 
N 
00 
L.M 
0 

" o: 
8: !g: 

' : : 
t : 
t 

0 01 0 
b o:o O o:o 

. : : 
' : 
' ... : 

lJ'a u, : 
'-J ,,.... : 

§ ~ i g g l 
o a 01 a ,8 a -8:a 

O JO 

0 
b 
0 

I 
... 
l/1 

~ 
0 
0 
0 
i:::, 
0 

v, c: 
~ c: 
Ill - 0 
~ 
3 

~ - - 0 0 Cl w w w I 



- - - - - - ;; - - t- - - - - - - ... - ... - Ill 0 e i:, o 0 0 0 0 0 0 s 0 i:, i:, i:, 0 i:, 0 b 0 g c ,a ... e 00 O> "' 00 00 00 00 (X) ... 00 00 (X) "' 00 00 00 00 00 O" c - - - .... ,... ,... ... .... - .... - .... .... ... - - c: Ill IC ;; - .... - = i:, i:, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i:, 0 b 0 0 = ~- = 00 00 "' b 00 00 00 00 00 00 !"' "' "' 00 00 00 0) 0) 00 00 ;:; 1 0 ;3 0 0 ;3 2 ;3 0 0 0 0 0 0 0 0 s 0 0 0 N N "' N N N N N N N N N N N "' " 0 !!!. m .a 3 N N N ~ N N N N ~ :;; .... a'; 0 0 0 ~ 0 0 8 8 ~~ Ill 

~ :'" ~ :'" t ,.. ... "' u, N .... 
~ 

0 

""' 
Ill :I. ;:'.: :;; ;;: :: e 0 8 8 zo = g ..... N 0 z m ii' .,, !" u, ... ... G'l !!!. ::r iv .... ;... Ill = .. .. .. 
,... "" ,... 
0 0 b 
00 a, a, 
0 b 

Ill "O N N 
lll lll m 'V m 0 

"ll "O 11(' "O "O Q "O "O "O "O m m ~ m z ,... 
tt ~ f ~ I ~ lQ j I g i8 is g a g g ~ ~ z c 1l .g z 0 ,. 
Qj' ::a 2' ; 1 IC 2 z .... ,. "O ::a llj ; ; ~; ; iii'; Al ; Al ..... .... J> 

e ~ ?'; i "' t I ~1 l 3 3 3 ;. 3 3 3 3 
,. J> ~ i ti] 3 
~ .:1 ~:, 

~ ~ i i :, '& 1 -·i l "O it z 
~ ~ = Ill z 0 z i a1 ~ ~ ::a = = = = = Ill G'l > t !I- . t IC ~ ;· IC .:I -· ;· ;· ~ a1 I Iii~ ~ Ill Ill . ::, ~ Ill ,0: 12 ii 0 0 IC 3 

I» IC IC IC c: ~ c; i il ii;' [ ~~ .,,. ~ = z l I ~ i ;- i Ill I» G'l z .;, .. 
~ 

lir = 6T 6T 6T = 0 
~~ t: Si .. Ill = Cl ~ = = = I= = = ~ 1(1 ~ 2- IC Ill ..... t' ~ t ., Ill i GI ~ 1" c: e ::a t :, t c ii = = 1 3 z Ill 

&;" ~ ~ l = !!. ~ ,:, ti] ;· G'l ::t c: 
~ IC ll GI = ~ ~ I ~ ::a 

~ i i = ., 
Ill N i I GI Ill 61 cl 5: ~ Ill '&' a. 'c I ~ 

::a a- 3 = i Vl Ill ~- z ~ g ; GI 

~ ~ c ~ la- 1 = Ill = 1 Qj" llj £)" ti c "O 

~ i1 i1 § 3 = I! 3 nl .. ::a ii;' ::a ::r = ~ g g ~ ~ Ill i i IC ~ il i "' i i: = !. ., ::, :::, c: g "' "' Cl,; ...._ J 0 I ., 
nl "' "' Kl "'· 1 §1 c: t i :::, :b. i l ;? ....... = ii! ;,,; ;,,; 

~ 3 GI (1) (1) ::;: 
~ GI = < = er g- 

~ ~ .. Si il & "O GI > (D ~- 
! ~ Ill > 1l <;] ;;i 6' .. 'i;I ...... = ~ 'il ~ 5' ~ t· ~ ti] '" "' ... 

~ i g- '8 ::, ::, 3· ::a i ,.... 
'° il ' 3 ; c Cl. Cl. "" ~ 'il 

., 0., a, c: ~ ~ = .. ::, :::, :::, 

~ 
::r "O "O '° GI (1) (1) a, 

= @" f,T ::, 
:i:: 

3 ~ a. 0., c: 
VI :::, :::, 'O 
m "' "' lll :::, :::, "C 
m "a m ,.. ~ N w c: m "' A w "' p l: z m v, ... N ... .,, :i,. N "' "' ... N v, v, ... v, v, ;:a 0 v, 0 0 0 "' ... ;;; 00 w N "' w _,. "' 00 ... 0 0 0 "' "O lo.I .... a a 0 0 0 ~ !'-' :"' !"' _,. "' 0 N ~ .... :"' ,... 0 0 m )> z i:::, i:::, 0 0 b ... v, .... 0 .... "' "' b ~ w i,., v, "' 0 b " 0 0 0 0 0 v, 00 w 0 0 V1 0 0 N .... 0 t A 0 a c: m ; 0 0 0 0 a !"' a !"' a a ,.. 0 0 ...... w 0 A 0 0 tll > b b b 6 b ,.. b ,.. 6 6 "' b b 0 b b b b b 8 > .... ~ :c a a a 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 a a 0 0 ::i:: c: 

~ 
0 0 a _a 0 _o a 0 0 0 a 0 a 0 _o _o _o a 

~ b b b 0 b 0 b b b b b b b b 8 b 0 0 0 b > l: ::c: 
0 a 0 a a 0 0 0 a 0 a 0 0 0 a 0 a 0 0 z ;: c: z z m ::i:: )> 

"a c: 411 ...... z 
!:!l " G) m .,, 
m ~ ~ ;o ~ 

N w > i c: m ...... A A "' ... ::z:: 
~ 

z U'1 ,.. N 0 '° :.. N "' "' .... N a, ~ ... v, ~ 0 v, 0 0 "' N w '.f w N "' w _,. "' 0 ... 0 ... ~ N 

~ 
a 0 0 a a ~ ,.. !"' _,. "' 0 !'-' "' N ... "' 0 a 0 b 0 0 i:::, 6 ,... v, " b .... "' "' b _,. i,., i,., v, "' 6 0 Ill ,.. J: lJ1 0 0 0 a 0 V1 ~ w a 0 v, a a N ...... 0 t t 0 8 c: > ~ a 0 0 0 0 <» 00 a 0 ,.. 0 0 ...... w 0 0 

~ b b b b b ... i:., ;.. 0 0 ~ 0 i:::, i:::, b b b b 0 a z 0 0 0 a a 0 a 0 0 0 a 0 0 g 0 a 0 8 a :c z a 0 0 a 0 0 _o .o p p a 0 0 0 a a a 0 
b 8 b b b b 0 0 0 0 8 b 8 b b b b b b b > )> G1 a 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 a 0 0 0 0 0 z .,, > 

m z 
lll c ~ 
m ;a 
,0 .... ,.. ,.. ~ b b b ; l: ... ,... t;; V1 v, Ill ~ tll 

b 0 0 > 0 a 0 :!: 0 0 a .... 0 a 0 
0 0 0 '= a 0 0 0 a 0 0 0 0 a _o 0 0 0 0 0 0 0 a 0 

b b b b b b b b b b 0 b b b b b b b b b m 
0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a a a " ,0: c:: 

~ 
0, ~ z ... .9 0 a a 0 0 0 0 V1 0 0 .0 .o _o _o 0 A a w a a .. 

b b b b b 8 8 00 b b 0 0 0 0 b w b w 8 b 
0 0 a 0 0 N 0 0 0 0 a 0 a a 0 .... 0 

~ :;- " " " ~ :;- " " Q Q a l l ~: : : ~ @ ~ 
~ ~- ~ "' !!!. ~ ij, !!!. !!!, ~. 
~I I i I ~, i i ::, ..... t· il' t· <b t· t· t· 
~~ i i i ~i i &? 

"" ::a ::i 
IL'• .. .. .. ~ h . . .. 9, ~ ~ ,;/ ~ i ~ ~ it' "" ~ l "" "" "O ::, {i %: {i {i '" ,._ 

IL ~ IL IL z IL <b ~ <b ~ ..... l 15 ~ ..... m ::, ~ ::, 

i ~ t ~ t ~ ii) ? IL 

it' ii) ~ ii) ol ::, 1 ~ !:; 15 ~ z ~ ti] 
~ ~ ~ ~ 

~ 15 ~ ~ :,,. 

"" ~ !:; .., .., 
~ ~ i;.' "" ., 

cl ~ ~ ~ ol <:i: 
::, ~ 



I 

"II m 
(!; 
m > Vl > z 

Ul m 
Cll m r e: 
l: 
'II m 
;':Q 
c: m ,.. 
::c ,.. 
z 

~ 
" " mo zc zm 
G'l 

c: 
;':Q 
> > z 

0 0 g g ~1 0 
b 
0 

O p 0 0 
0 0 

0 0 
b b O O 

p O 
g 8 

0 
b 
0 

0 
b 
0 

0 
b 
0 

" 0 g O 
0 0 
0 0 
0 0 g g 
O p g g 

0 
0 
0 

0 0 8 g 0 0 
b b 
0 0 

.......... 
- N O O'\ ~ ~ ~ g ~ & 
~ ~ § ~ ~ ~ o o o o o a 
000000 bbb .. o~p 
0 0 0 8 0 g 

0 0 
8 8 

~ 
0 
0 
0 
6 _g 
8 

.... ..... 
N O C'\ 

~ ~ g ~ ~ 
0 0 0 0 o 
0 0 0 0 0 o o a o o g g 8 g g 
.. 00 ... 00 .... 0 g g 8 g g 

51 
0 
0 
0 
0 _g 
g 

.... 
"' 0 0 0 

§ § 
8 g 
p O 
0 0 
0 0 

..... 
v, 
0 

gJ 
0 

§ § g 8 
0 0 b O 
0 0 

0 

8 

' : . : 
' ,o 
lb :o 

' : 
' . . 
' b!b 

olo 

0 
b 
0 

u, 
0 

§ 
0 
0 
0 

8 

..... u, 
u, 0 
0 0 
§ § 
o o 
0 0 
0 0 g g 

? 
0 
0 

.., 
u, 
0 

§ 
0 
0 

0 0 g 8 

..... 
~ 
u, 
0 g 
g 
0 
b 
0 

0 

8 

0 
b 
0 

..... ..... 
0 
~ 
O> 
0 
6 
0 
0 
0 
0 

~ .... 
0 ..... 
u, 

0 
0 
0 
0 
0 
? 
.§ 

0 
b 
0 

0 
0 
0 

0 
b 
0 

0 
b 
0 

..... u, u, 
0 0 
§ § 
g 8 
0 0 
b b 
0 0 

0 0 g g 

..... 
0 ..... u, 
0 s 
0 
0 
0 •a :o 

......... o o ..... .... v, u, § § 
8 g 
0 0 
b•b o:a 

..,, 
"' :::, 

"' 2:. 
"' OI 
:::, 

.... 
i:, ce 

.... 
i:, 

"' 
.... 
o 
CD 



~ - "-' w w u, 
U) 

s 
0 
0 
0 

p O O 
g g 8 

~ .... 
"' w 
~ 
"' s .._oppoo 8 8 g 8 g 

: : 
I : 
I :~ 
10 :o 

w 
~ ... w 
a> 
N g 

iP 
10 
10 
I 

: : 
I : . :.._o 
10 10 

: . : : : 
lCT> 
I CO 10'> 
I· ...... ,w 
I U, '. ,o ,o 
: ... o 
10 
10 
I 

I 

' I 
I 

! : 
'°' !~ ,...., 
~~ p:, 
:$ 
!8 

.... v, 

"Cl m z ...... 
> 

)~ 
' 

~-"·~·--:.·./~/ 

......... 
'1l ID 
0 
"' 

"Cl m z ... 
m 

-~ ,. 
z 

c: 

I 

~ 
Oil m 
E 
3: 
"Cl m 
;,a 
c: 
~ :c ,. 
z 

u, 

CX> 
CX> co 

..... 
"' O u, s ~ 

0 

8 

,... ID 

8 ~ ........ 
W N $ ~ 
8 8 
0 0 8 8 

.... 
0 ~ 
Le 
CJ'> 

"' § § 
g 8 

,_. 
0 ~ 
b ...... 
0 ..... 

O p g g 

~ 
N 

N W 
u, w 
~ ~ 8 8 
0 0 g g 

l : : : 
: : : : 
I I , , 

: I l, 1 : : ' ~ : : ~. : 
: : I 

I : : : : : : ~ : 
I I I 

!~!bl~ ~ 
~o:o:o o 

: 
I : : : : : : : 
1 
I :9 
10 10 

u, "' ~ N 
!'-I iv 
~ ~ 
8 2 

- - ;...... ..... 
"' "' b b 
N N 

: : : 
I 
I 

.PLO 
010 o:o 

w w 
~ ~ .... ,_. 
w w 
a> CX> 

!" "' g 8 
p..,.o o,o 
010 

' 

I 

' l : 
1 

l.rJ w :~ 

~ ~- rs ~ :~ w w 1vJ 

~ ~ :~ 
0 0 10 
$ s !.P g g g 

: 
' I 
' : : : : 
' : 
l 
I o•o g·g 0 

lo :o 

. 
' : : 
I 
I 

0 :.p b •O 
0 :o 

I : 
I : : : 
I 

~ :~ 
l,,J 'w 
g i8 
0 :g 8 :c g 8 

I 
I 

! : : : : : : : 
I 

O r~o g f8 

0 
N 

v, ~ -, N w w 
g) g) 
8 

"' b 
N 



0 ,o O g g g 

0 

8 

I I : ~ 
I I 
: i 
l I 
' : ! : 
l l 
I o 

1010 ...... 
i8!8 

I : 
I : 
I 
I : : 
i 
' I 
I : 0 0'0 

8 gig 
I 

I I I 

,,: ~ I : : 
~ I I 
I I 1, 

! :. : : . : 
1 I ] 

i ! : . : : 
I I I io•o•o 101·0:o 
10 o: 0 

t ~ 
: i : : 
l i 
' : 
I : 

l l 
I : 
10 I 

81 
I 

I : 
I 
I : : 
I 
I 
I 
I 

j 
: 
l.P 
10 :o 

I : : 
l 
' ' 

! 
' ' ' I 

bl~ o:c 

,.: v, ," N N 
N iv 
~ ~ s ~ 

v, v, V1 
;...i f-.1 N w w w iB g 
b w 

v, v, 
f..., N 
t., i...J g iB 
b 
w 

"' fv 
N 

- v, 

~ 
- - ~ V1 VI 

~ ~ ~ 
v, "' v, N f,., N !'J N N 
~ ~ ~ e s 

;11 
z ... 
i z 

... 
;;; 
0 
N 

- i;; 
b 
N 

...... - ~ :0 to :0 s s s 

Ill m 
CJI m ,... 
c: 
:? 
"O m 
~ 
CJI ,. 
:i: ,. 
2 

b w - .... 
U) 

I 
I : 
I 
I 
I 
I 
I 
I :w 

... 
b w 

- ... s e 8 

? 

W N ,_. 



Ill m 
m 
m s 
:? .,, 
m 
,ii c: m ,.. 
:c ,.. 
z 

0 
0 
0 

0 
b 
0 

0 

8 

CX) 
w 
t,, 
w ~ .... 
'.£ g 
0 
b 
0 

w 
~ ~ 
~ ~ 
?' w 
00 ;... 

w "' ....... b O g 8 O b a a 

. . 
l 
' 

N N ! g; gJ : 
Vl u, : 

~ ~ i s 80; 
o l ... c b b IO 8 .8: 0 

N N N 0 0 0 
0 0 
"' V1 0 - 

c 
~ > z 

s 
b 
0 

s 
b 
0 

' ' ' : . • w 
'0 
i !-"' 
' ... '"' . "' 1. 

"' ~ 
c:, 
8 
0 
0 

t :,. 
0 
V1 

s g 

0 

8 

0 
QI 
::, 
"' 0 
11) 

~ 

=" ... ~ w ... :.. 
~ ~ 
8 

g 
8 

w w 
~ co i..o 
...... ~ '-I 
N 0\ a, 
w " ...., w Lr, tj1 
::2 ~ ~ 
g 8 8 b'6 .. 0b9 
0 0 8 0 8 

: : 
' I 

!-'it~ -· - NIN ~tw 
Wll.J ~;~ o•o 
Pi~ o•o o:o 

... 
~ 
~ 
IJ1 
t,, ...., 
~ o o g g 

Ob o a 

..., " 0 0 
CX) CX) 

"' "' w w 
~ ~ 
8 g 
b b 
oro 

.... 
t,, 

:::'.i ~ 
~ ~ N ._. 

g ~ 
O W 
0 0 
8 8 
Ob 
0 0 

... 
;... 

s 
8 

, 
> 2 
~ z .,, 
m z g 
~ z 
0 ,.. 
m 
~ :c 
-< > z 
t:'I 

i :c 

- 
~ 
0 
0 
0 

' ' ' : : 
I -· - ~l~ 

"' "' 0 0 
0 0 
0 0 a o g 8 Ob 
0 0 

0 0 
0 0 8 g 

- - ~ ~ 
0 0 
V1 V1 

- ~ 
0 

- "' 0 

w 
" ;..., 
"' 0 
0 
8 
§ 
0 
0 

IJ1 

"' $ .... 
t,, 
~ 
0 s 
0 
0 

8 
b 
0 ... w 
i,, 

I : 
w•w "'...., N N 
"' IJ1 0 0 o a 
8 8 8 g 
0 0 
b b 
0 0 

s 
b 
0 

s 
8 



... - - - - - s iv iv " .... .... 
j 0 0 0 0 0 

l.,J "" ..... - -- -- - - ~ "' ~ N ~ iv 
0 0 0 2 0 51 51 0 0 ,a -e "' "' v, m m "' ~ ~ ~ ;,<; 6 ~ 13 8 0 0 0 ,.. O" 'C ~ 0 0 0 ... m 

~ a "' 0 0 8 s 8 ! c 
iii (I) 0 0 ,,, 

)> ::, z 
~ :, 0 )> 9' e "' ~ u, Gl 
i!l cc -0 c. N ~ 

cc -0 3 ~ ~ 5· 
~ "' ::, 0 ! :;:: 'C 

"' i c. !:!!. 
"' 0 -0 "Cl Ill 

I -0 ~- "Cl "II m Ill m 
-0 "' m m J: m > ~ 

C' 2 z Ill > "' z .... G'> m ... 
0 ,a ~ ~ .... 

!i m ,. ,.. ... 
i c: J: ; ,. 

> ~ ;j ;;;i ~ z z e c 
iii" z "Cl > 

,. 
~ zr "II m m ~ 
i 9, m J: ~ > -,,;- J: Ill 1 ~ 111 ... ::i: 2 ... ,. Cl 

> -< Ill 

t 9, -< t c: 
::, t 2 ,. "' z Gl 

!'i \!) z e ~ @ c > 
~ ::, ,. m m i c: ~ ; ~ PJ ,. 

If'-........ 
z 

4 ~ "' 

"U Ill n, "Cl c: iil m ,a - J: "II 
Ill ,.. ... c: 

~ 
Ill ..... ...... z c m z .,, 

~ 
.. 
Ill 
~ ._. 

Ill m .... m 
m 

N N CJ - :::; ,.. 
"' "' ..... ...., c: ~ "' N ~ :" :" 3: ...., i.n "' "' N N ...., 0 ...., 8l cc 00 "" "C \D 0 \D 00 00 m i.n 0 "' "' ec 0, ~ \D 0 \D 00 ~ ~ "' 0 VI ..... 
0 0 0 8 0 0 Ill 
0 0 0 0 0 

,. ... 
_o _o _o p 0 0 ::i: c: 
0 0 0 0 b b ,. J: 
0 0 0 0 0 0 z !;; 

::i: II) ...... 
~ ,a 

N N ~ .... - m ~ 
"' "' ..... ..... > "' o. N .... :" ... ::i: :.., i.n ;.., "' N "' ...., 0 ..... "' 00 00 ,I:. "Q \D 0 \D "' 00 00 m i.n 0 i.n ;.., "' ce ,a 
\D 0 \D ~ 0 0 c: ..,, 0 ..,, "' °' Ill 0 0 0 0 6 0 > 0 0 0 0 0 0 ::i: 0 0 0 0 0 0 
b b b b b b > 
0 0 0 0 0 a z 

CII m 
"" ~ \D :.., 
"' ~ J: ...., 

\II Ill i.n 'ti ,. ..,, ...., 
:::i: \D 

6 ..... 
0 

0 °' 0 0 0 0 0 
b b b b b b m 
0 0 0 0 0 0 ,a 

;,<; c 
,a 

~ 
,. 

_o 0 0 N 0 en z ,o 0 Cl 
0 b b ""' "o 0 ~ 
0 0 0 0 0 0 

~ 

~ 
Ill c: 

3 E-- -< ~ 
~ ~ l': z "Cl 0 Gl m z z 
0 z ... m -< '-I > ,. 

~ 
~ z 



Mcngingat l. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 
Provinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 
Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Rcpublik 
Indonesia N omor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara {Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Pcrbcndaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Rcpublik 
Indonesia Nomor 4355); 

0. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lcmbaran Negara Republik Indonesia Nornor 4421); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah 
dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5049); 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pcmbentukan 
Peraturan Pcrundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

10. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali 
tcrakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tcntang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, huruf b, huruf c, dan huruf d, perlu membentuk 
Peraturan Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 
Karanganyar Nomor 62 Tahun 2015 tentang Penjabaran 
Pcrubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
An ggaran 2015 · n ' 



_{btf ~----------------- _ 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2001 ten tang 
Pembinaan clan Pengawasan atas Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4090); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4416), sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 21 
Tahun 2007 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler dan 
Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4712); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4502), 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5340); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4575); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4585); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4593); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 ten tang Pela po ran 
Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614); 

- 



Menetapkan PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR NOMOR 62 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2015. 

MEMUTUSKAN : 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar 
Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Negara Rcpublik Indonesia Nomor 5165); 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hi bah 
kepada Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Norn or 5272); 

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 ten tang Perubahan 
Kedua atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pernberian Hibah dan Bantuan Sosial yang 
Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 39 Tahun 2012 tentang Perubahan atas 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang 
Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah; 

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 2014 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015; 

25. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 162/PMK.07 /2015 
tentang Hibah dari Pemerintah Pusat kepada Pemerintahan 
Daerah dalam rangka Bantuan Pendanaan Rehabilitasi dan 
Rekonstruksi Pase a bencana; 

26. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 3 
Tahun 2015 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 
2015(Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2015 
Nomor 3); 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 2 
Tahun 2014 tentang Rencana Pembangunan Jangka 
Menengah Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2014-2018 
(Lembaran Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2014 
Nomor 2); 

28. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 5 
Tahun 2015 ten tang Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Karanganyar Tahun 2015 Nomor 5); 

29. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 62 Tahun 2015 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2015 (Serita Daerah Kabupaten 
Karanganyar Tahun 2015 Nomor 62); 



0,00 
Sisa lebih pembiayaan anggaran 
Setelah Perubahan Rp 

Rp 255.779.595.000,00 
Jumlah Pembiayaan netto 
setelah Perubahan 

6.500.000.000,00 Rp 
Jumlah Pengeluaran 
setelah Perubahan 

6.500.000.000,00 
0,00 

b. Pengeluaran 
1) Semula Rp 
2) Bertambah/Rp 

(berkurang) 

Rp 262.279.595.000,00 
Jumlah Penerimaan 
setelah Peru bah an 

262.279.595.000,00 
0,00 

3. Pembiayaan 
a. Penerimaan 
1) Semula Rp 
2) Bcrtambah/Rp 

(berkurang)~~~~~~~~~~- 

(Rp 255.779.595.000,00) Surplus/ (Defisit) 

Rp 2.043.141.336.000,00 
Jumlah Belanja 
setelah Perubahan 

2. Belanja 
a. Semula Rp 2.003.373.777.000,00 
b. Bertambah Rp 39.767.559.000,00 

Rp I. 787 .361. 741.000,00 
Jumlah Pendapatan 
sctelah Perubahan 

1. Pendapatan 
a. Semula Rp l.747.594.182.000,00 
b. Bertambah Rp 39.767.559.000,00 

Pasal 1 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2015 semula berjumlah Rp 2.003.373.777.000,00 
bertambah sejumlah Rp 39.767.559.000,00, sehingga 
menjadi Rp 2.043.141.336.000,00 dengan rincian sebagai 
berikut: 

1. Pasal 1 diubah, sehingga Pasal 1 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal I 
Bcberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Karanganyar 
Nomor 62 Tahun 2015 ten tang Penjabaran Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015 {Serita 
Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2015 Nomor 62), diubah 
sebagai berikut : 



~ - - - - - .... - - .... .... - i:5 0 0 "' i:, i:, i:, i:, i:, i:, i:, 
w w 0 w w w w w w w 

i - - .... - - - - - .... .... - ~ 8 i:, i:, 0 8 8 8 0 0 8 8 w w w w w z 0 s e s s i:, e ~ s s d ia -n - .... 
!ll .... m ~ '- ;,: ;,: c w w "' N "' ~ "' ~ m 0 ~ 0 0 ~ o- ~ ., ~ ' .... 
-x e 00 el '-" ;6 ;'.; ~ ~ 0 ,. w - m 
z :z ,. "' V\ ~ V\ ~ "' Cl -c N "' r- !" r- !" "' 0 "' ;., N ~ "' "' "' "' ;., N 
.... !" 0 0 0 

8 0 0 

"' CQ 

i2 
~ ~ 

f ,, ,, ,.,, "II 

8 8 ~g ~ r [~ Iii 

~ ; il 3; iil ~ f i !!. 

~ 
Ill ~ Ill 3 3 Cl' 3 3 iij" ::s a~ ::s § ~ ;f 2. 'm' ! ~ OJ 2 ..... 

'a 1 ,, 
2. "' "' Ill 

l'I l'I 2. 
3 3 ::s ::s "' "ti GI ::i ~ "' "ti Iii 

IC Ill ;f Cl> Ill 11) Ill 
Cl' i ~ 61' 3 iil ~~ 

-0 3 cl (1) ;· 
~ Ill 3 !E.. ::s i· ~ 3 a ::s 

Ill i ::, ~ 5- IC ~ 5' IC 
Ill c '5' OI c. .. 5" 9i 0. ::, il ;:I 'a 9i ii1 Ill l'I Ill i QI "' i '° i "' "' ::s iil "' ::s ::s .. "' ::, ::, ..... :, :, .... n, 

:i' ::, "' ::, Ill ,, ; ~ cl 
.._, ~ ~. ~ Ill c: 

l'I s· "' .. Ill 
~ ::s ::s s ~ ~ '° ~ 

l'I "' l'I .:I. l '° !'- '° 
... 

3 Ill CJ QI > 
~ 

::, 
~ ::, z 

CT ;f c ~ ~ "' c ::s i ::, .. ::, c. 
'° 1 "' Ill 
Ill II ::, 
::, 0 "' Ill > I iii c:: ~ 

c: 1\ Ill &. I ::, ,a i Ill > Ill ,, ::s ::s r- e :;- IC c: .. ]: Ill ~ Ill ::s - :i' ! c c 
3 1 m c. :!l Ill 

CII ::s :::i. 
3 

' ' : Ill : : 
' : m 
I = ~ I 1 m 
I r- I ' N "' I : c: 

"' 0 : l: "" "' ,... ' I : .... .... 00 v, "' : w 'a 
ID "' ..... :'" .... I m 
i 0 "' 0 ::g : : ,a 

"' ..... 0 I : c: "' w ~ 0 0 l GI 8 0 ..,, 0 0 ' : > ... 0 0 g 0 ' 0 
. 

0 0 0 :x c: 0 0 0 0 .?: ... o I p 
b b 8 b b !8 ' b 0 

,, > l: o,o 1 0 ,o z s 0 0 0 o, 0 0 0 0 :o r 
' ' > 
' . : :I 
i I CII ,.... 

I : ~ ;a 
' l . ~ -;:; ' : : m . !;;: "' "' : : : N 0 co "' a, ' ' 0:, N N ' :I .... 0:, '0, ' '"' v, - 0, Lil Lil N N '"-' I "' -"' -"' .... -I> 

.,, ... v, " ..... - "' 00 :oo 0:: "' c.,· 'v,.; '" "" 6 "' 0 i.,, U1 v, . v, v, ... ... ..... •,:, 
~ "' ..... 0 0 0 0 '0 0 "' &5 • 00 c: w " c:::> 0 :,-J ..... . ..... ..... 00 •oo GI 0 0 VI 0 0 ,. 0 0 0 ,. 

0 0 '0 •o > 0 0 0 0 0 0 0 'O 0 0 0 •o :i: 0 _o 0 0 0 0 0 :_o 0 0 0 l~o 
Cl 0 8 0 b b b 0 0 g:g •o > s 0 0 0 0 0 0 0 lo 2 

! l . 
Ill ~ l m 

w ' l ;a 
"' ' I ;;! SJ cc "' 00 ' 00 N ...., :~ w "'' N N : N .t,. _t,. ~ 3: v, "'' a, ?' ' a, w w ,w Ul 0:, 8 • I VI : VI ~ ~ ,. 't:I "'• "' '.i,. > o, 0 0 ' 0 0, cc '"' - 0 "' ..... ..... : ..... cc "" ,c,; :I 
C) . . 0 0 0 0 6 .. .... o, ! ,o 
0 01 0 0 0 0 0 ,o 

Cl 0 0 0 _o -° p ~ !=l •-° l 0 _o 0 •o 
§ b b 0 0 ,- 0 0 OtO ,o l 0 ,o m 0 0 0 0 o, 0 ,o 0 o,o :o ia ' I ' I . . ' ' " I ' I : l c: 

I I ' ~ l l : : l -:f .... I I I ' I a, z v, _o 0 p 0 .g:~ 'o l 0 .P: .P •o 0 
Cl 

~ 8 b '' b . ' 0 8 •o I o•o •o ""' 0 0 ojo :o I 0 o:o 10 1 

t 
m i c: 
"ll t· ... J> ~ i; ;1 ::i. 

~ ~ 
.. 

J> ia ;? "ll ~ 
~ a: m 

]: z 
0 G\ .;;t ..... 

m z ,. 
~ ..... r- 0 z > : ~ ~ 

p l{J z 
::i. 
~ 
Ii: 
:l 
"' "' ::, 

~ 
~ 



"O m 
~ 
m 

~ 
> 
2 

Ill m 
Ill m r c:: 
J: 
"O m ,, 
e 
Ill 

?i: > z 

0 0 0 0 0 O g g g g g 8 

... 0 .. 00000 
g g 8 8 8 g 

N 

"' s 
0 
b 
0 a 
b 
0 

..... 
N 
V1 

g 
0 
b 
0 
0 
b 
0 

: : 
I : :? 0 
:8 8 
I 

' ' ' : 
' 0 ,o o:o o,o 
' 

c:: 
~ > z 

N 
N O 
"' a 
§ ~ b O 
0 0 p O 
0 0 
0 0 

N 

"' § 
0 
0 
0 
b 
0 

0 
b 
0 

: : 
l 
l :; 
10 
1,... 
:!-11 •o io ~~ •o •a 
I.P P !8 g 

.... - 6 o ... ..... 
Vt u, 

~ § 
g 8 
0 0 

g!8 

0 
b 
0 

0 g 

0 0 8 g 
0 
b 
0 

... 
V1 
0 g 
0 
b 
0 
0 

8 

... 
~ 
0 
0 
0 
0 
$ 
8 

,.... 
0 ..... 
"' s p::> 

,o ,o 
: .. o 
,o ,o . 

0 
b 
0 

V1 
0 
0 
8 
§ 
b 
0 

..... 
r- 
0 s a, ,.... 
0 
0 
0 
.0 
8 

"' 0 

§ 
0 
0 
0 
b 
0 

~ ,.... 
0 ... 
V1 g 
b 
0 
0 
C) 
8 

0 
0 
0 

0 

8 

,.... 
i,, 
~ 
6 
0 
0 
0 s 
0 
0 

- 0 w 
0 
0 
0 
0 

§ 
0 
0 

N ~ g 
g g 
0 0 b O 
0 0 p O 
g g 

..... 
N u, 

§ 
0 
0 
0 
b 
0 

"' 0 
6 
8 
6 
0 
0 
b 
0 

0 0 g 8 

p O 8 g 

..... 
"' 0 

§ 
0 
0 
0 
b 
0 

..... 
"' "' 0 0 

0
8 0 s g g 
0 0 

8 g 

0 0 O b 
0 0 

0 0 
b b 
0 0 

,.... ~ g o a 
0 0 
0 0 
§ § 
O b 
0 0 

0 
0 
0 

0 g 

..... "' ~ g 
0 0 
0 0 O O 8 8 -° 0 g g 

,.... :,g 
~ p 
0 0 
0 0 
0 0 

s 80 p 
8 g 

. - : : : ~ . : 
• : 
l 
' ! 
' . 
' L§ 

c:, 
0 

' : : 
I : 
I : : : : : 
I 

o L.o 
8i8 

~ ::, 

"' "' a. 
"' "' ::, 
l> 

m. 
iiji sr 

"O 

' : 
I 
I o, - ' o, o: 

. ~: 
01 .... 
V1 I . I 
OI oi e : ' I ..,, 
g: b~ o: 

... 
0 ..... 
"' § 
s 
0 
b 
0 

' : : 
I 
l 
' : 
1 : : 
l . 

ol ' . 
0 
0 

..... ..... 
~ 
.A a, ..... 
0 
g 
0 g 

.... 
b 
"' s 

Ill c: 
~ 
E 
Ill - ....... 
0 m ... 
til 
3 

- 0 
"' 

- b 
"' 

!1 :, ., 

........ O b 
"' "' 2 ~ 

- b ce 

d 
1 

E 
J: 
0 z 
0 

I 



0 g 
0 0 O 8 8 g 

O c O 8 8 g 

~ .... 
N w w v, ..,, 
§ 
b 
.8 . 

I . : 
' i OI .. o: 

01 o: 

i 
I : 
( •o !g 
' 

. 
I : : . 
' o .. o:~ g gqg 

I : 
I : 
' I •o · ,o :o 

; ! i 
I I : 

: f : 
I I I 
1010•0 :g:g:g 
I I t 

I 
I : : . 
I •o !8 

I : 
' : 
' ' .. o: .. o o,o o:o 

u, 

"' CJI ,., 
E 
3: 
~ 
;ia 
c: 
CJI 
)> :r ,,. 
2 

I o 
: I 

: j : ( 
I I 
( . ' . 
!~1~ ·-·- :~:~ 
:~i8 iPi ... o 
:8:8 

... 
l t l 
i ! l 
:,· : : w 
I ~ : 

: ' : o O I .. ' :~: ... cl 
J8t8l 

. . 
I : 
! 

(1\ °': a,. -t:,,. .,A I ,.l:. 

~ ~:~ 
W WtvJ 
Vl ~:~ O o,o 8 g:g ........ 
g 8i8 

- 
"' N .,,. 
0 -o 
N 
0 
0 
0 
0 
0 

I : 
i ! 
: : . . ' . . ...., ' : ~: ,w. ,a• 
:~ f ,o 
•o : .. o ,o :o 

. 
' . : . . : : 
I~ '· . ..., 
!8 ,· 
:8 
: ... o 
~g . : . : : 

!""':; ......... .,,.,.,,. 
..,, "" . , . ........... "' . .,, !";~ o,o 
010 o•o o:o o:o 

0 
0 
0 

. . . . 
' ' • ! : : 
! •o ·- , o 
:o 

: : ! : : : 
i : 
' : ! : 
I : : : 
I : 
O I 
I I •o o•o 
!8!8i8 
I O I 

I . . . 
! : . 
l : . . : 
' •o · , o 
10 

. : : : : : : : : 
l o•o glg 
I 

N 

U"I ¥' U'I 
~ r'J ~ 
N f"' N 

~ t::! ~ 0 0 ......... 

"' ~ 
N "' 
w """ ~ ~ 
8 

"' "' "' P-.J ~ !'-J 
W i....i rw s ~ 

... 
VI 

"' A 

..... .... ,..... ..... 

~ ~ ~ ~ 

b .... 

c: 
~ ;;: 
2 

... 
"' ~ N "' N N ~ ~ B ~ 

...... e e e - - e e 

N 
N 

- 
"' b 
N 

- (:;! 



-e - - - - - I ;., ;., ;., ici "" 0 0 0 0 - - - - I ;_, ;., "' N ;., ,, ,, ,, 0 0 
-e 0 c, ~ ~ i::, :ll 
7l "' V1 "' m 
c: 0 8 8 8 0 ;,; ;,; 
I ,, 0 .. m 0 

0 8 s i::, 8 z c 
?z 0 0 ... m z 
~ ~ ~ "' ,,, V1 Cl 

"' - - e 

,. 
~ 
5: 
1 "O m 

I "O ,, m m m 
m m l: m !;; z z m r 

il Cl m s ,,. z .... !l' m ~ z ,,. ... ..... 

i c J: ~ 
,,. 

> ~ -I I ~ z ... 
z 0 0 z > ]> 
"O ;,; , 

"O m m t m J: ~ > J: m 
~ m .. ::c z 

!i: > Cl ~ -< U'I 
~ -< ~ c: 

~ z 
& z Cl z c 
I e > > m m ~ c: :, 

~ ~ ::c to.I ::c .. > z 

,, ~ m ,a J: "O 
OI ... ... c: > Ill -< > ... 
> 0 z m z "Tl 

3 ... 
Ill 

0 3 
U'I m ,... g:, 
m 

"' "' "' ,... ,... r- v, a, :::: " " c: ..,, a, "' -" ~ J: :... in "' i:o iv N 
" 0 " 00 00 a, 

"' "O ~ 0 ~ a, 00 00 m u, 0 u, ;;,, i:o Cl) ill ID 0 ID ce 0 0 c: ~ 0 u, " a, a, m 0 0 8 b b b > .... 0 0 0 0 0 ::c c: 0 0 0 ~ 0 0 
b b b b b > J: 
0 0 0 0 0 0 z s; 

:i:: 
Ill 

~ m 
-I - m ~ "' "' :,,. ,... - s; v, a, ,... " " u, "' "' ... "" ="' ::c :... in ;.., ;;,, "' N 

" 0 .... v, 00 "' "" 
,, 

~ !" ID "' CD "' m ..,, 0 in ;,.. i:o ce ;a 
"' 0 ID ~ 0 0 c: v, 0 v, a, a, m 0 0 0 b i:, 0 > 0 0 0 0 0 0 ::c 0 0 0 p 0 0 
b 0 g 0 b b > 
0 0 0 0 0 z 

Ill m 
w :ll 
'"' -I :... > 
°' ~ J: 
" "' GI in ~ ,,. ..,, :i:: u, 
0 .._ 

0 0 0 _8 0 0 '"' m b b b 0 0 0 m 
0 0 0 0 0 0 ;,c 

;,; c 
~ ~ 

0 0 0 0 OI z -° "' .. Cl b 0 b 1g b b ._ 
0 0 0 0 0 

m c: ,, 
.... !; c: 
fie - -< ~ 
~ : J: z "O 0 Cl m z > 2 
0 z .... m 

~ .... ~ ~ Ill ,,. 
:z 



.,, 
m z .... 
m 
~ 
UI 
J> z 

~ 
cg 
m r e: 
J: .,, 
m 
;II c: 
~ .... :c c: > J: z .... 

J> 
:I 

... 

I 

' : : 
' :p 
'O :o 

' ' ' ' : : 
!~ 
!~ 
' 00 •·OD :o ,o 
•o '. !8 

' : : 
' : 
' . : 

1 : : : 
' ,o g 

l : . : ~r~ w, w 

~!~ cc o cc g:g 
o•O . '. o, 0 
OtO 

' : : 
' 0 _p: ... o 

8 8! s 
0 
b 
0 

0 0 g g 

' : 
' ' ' ' ' ce ] 0) 

~~~ 
V1' V1 o, 0 
'" ..... 8:8 
?:,o o, 0 O•o 

' 
p 
0 
0 

i : 

' ' ' . . 
l 

- Ct) 00 I :)C ~ ~ ~ ~ !?5 O U"t U't V, I IJ1 8 0 0 0 10 
0 = 6 :-,J :~ 
8 § 8 § l~ 
8 g 's 's g 

V1 .... 
ln 
0 p 

~ s 

..... 
"' ...., 
8 
0 

§ 
8 

. ' 
t : : ' 
t : : ' . : 
l ' : I : : 
i : 
! t 
l ~ 

p o lo~ 
0
0 b :o ~ 

0 :o 

0 _o g g 

~ 
\D 

.... 00 
V1 :,.J 
0 \D "' ...., w ...., 
O i,, 8 $ g g 

UI c: 
;II .,, 
,- 
5i .... 
c m 
:!l 
3 

'" 0 "" 0 

·~ 



"Cl m z ..... m 
I"' 

~ z 

c : ; z 

)0 
m ;,; ;,; mo 
Zc, ;z m 
G'l 

... 

0 
0 

§ 
0 
0 
0 a 
0 

0 0 
b b 
0 0 

0 
b 
0 

0 0 
b b O O 

C) 0 
g 8 

O C) 

8 8 
0 

8 

"' 0 a 
8 
0 s 
b 
0 

r;; "' o a O b 8 8 
0 0 
0 0 
0 0 
b b O O 

... 
0 
C) a g 
0 
0 
0 
b 
0 

... 
v, a 
i::::, 

8 
8 
0 
0 
0 

... 
"' 0 
0 g g 
0 

8 

~ 
0 
0 s 
0 
0 
0 
b 
C) 

"' a O p 
§ g 
0 0 
0 0 
0 0 
b b 
a o 

... 
v, v, o a O C) 
8 g g g 
0 0 
b b 
0 0 

... "' 
"' 0 0 0 
§ § 
8 8 a o 
8 8 

I : : 
' I ,a 
lb :o 

I 

! , 
olo 
bib oio 

o, 
bl o: 

... 
0 - v, 

8 a 

§ 
b 
0 

0 
b 
0 

0 

8 

0 0 
8 8 

~ a 
i::::, 
0 
0 
0 
8 
0 
0 

...... 
~ N O O'\ 
r-.J N N O W -+"- u, u, u, o o oo o a o o o a g g g 8 g g 
~ ~ § § § § 
bbbbbb 0 0 0 0 O O 

O p 8 g 

. 
' . : . : '. ;~ .... 
"" ~b 
!~ ,o ,o ·~ 
~ 

' ' ' I : : 
I 

6 !b ... , ... 
tJ1 '"' b tb 0 ,o 0 ,o 
0 :o 8 :g 
b~b 
0 10 

I 

. . : : : 
I ... , o~ ... 

V1 
0 
8 
8 a 
b 
0 

0 

8 

"' 0 
0 
8 
8 a 
b 
0 

... ... 
i::::, 

i oo ... 
0 

§ 
b 
0 

"-' ., 
0 0 
0 !"' 0 0 
25 g 
§ § 
b b 
0 0 

0 0 0 0 0 0 
bbbbbb 
000000 

...... 
~ N N ~ ~ i 
V,U,l/1000) 

0
000000 O g g g 8 8 g g g g O O 
0 0 0 0 8 8 
bbObbb 0 0 0 0 0 0 

~ 
8 
0 
0 
0 _o 
g 

"' "' 

UI c 
~ 
I"' c 
Ill - 1 
d 



"C m 
2 .... m 

i z 

(/\ 
m 
Ill m s 
:? 
"C m ;a 
c: 
Ill > ::c 
> z 

c: ;a 
> > z 

I I I 

l l : 
! i : 
I I I (ft 
' ' . :..o:?: 
!8!8! 

0 s 

' . 
' . : 
[ 
l 
l . . 
' ' . 
' . 

o 9: .. o g gig 

I I I 

l : : 
! i : 
I I I 
I I ' : .. o:.?: p 
101010 :o:o:o 

' I 
: 
' . 
: 
LP •o :o 

' I . : 
I 
: o•o - ' - 010 o:o 

0 0 O g g g 
.... 
N 
U1 x 

: 
' ' ' 
' ' : I 
: ! 

~l ~! v, ~,,..... 
V, JV, I 
0101 
o:ol 0101 i..o:?: 

•0,01 :o:o: 

' . ' . : l . . ' : l 

11 w 
' . ' ' ' ' I I ' : .. o: .. o: 

10101 :c~o: 

' ' . 
' . : 
' !=' P:.P g g:g 

~ v, Y1 
N N !"-" 
i..,., w vJ ~ E s 

I I 

! ! 
: ? 

i ] 
' -- ' ·~ :. 1~ 
IP 1 ,o. 
L.8: 10: :o: 

. : 
! 
! 
l 
l~ •w 
i8 !§ :8: 

: . . 
' I 
I 

i 
' 
: I i : 
I : :p: 
!8 ! 

' ' : 
! . ..... ,. . ... 
' .A :~ ,-.; 

'"' IN '. ,o 
!_8 
,o :o 

0 ... o O 
b O b 
0 0 0 

!-" ... 
N w 
i.., 
u, 

"' 8 
0 

~ 

. . 
• . 
' : 
' ..... .. ·~ '.A :~ '._, :~ :o 
:8 .. 
:8 

' : . 
' ' ' i : 
' ' ' ' ' : : . ' 1 ... 0 P: ... o 
!8:8: 8 

! . : 
' ! 
' ' ' ' ' : . •o ·- 10 :o 

l/'I V'I v, y, 
N ~ N ~ 
W f"-' N rv 

~ ~ ~ e ~ 

0 0 
8!8 

' 

~ 
~ ,... 
c: 
Ill - ....... c 
m 
:!l 
Ill 

3 

v, v, 
t.J N 
!'-' !"-' 
~ ~ 0 0 W N 

... 
0 w 

... ... 
"' c 
N 

- S 8 
... s 



;i: - t r- - z "' " "' "' ,;: 0 0 0 0 0 

~ - - - - - e " t5 t5 " "' z !"' 0 0 
-e s 5; ~ :?- ~ ;,a 
m m JC c s 0 g 0 0 ;,;; "' "' 0 0 0 ... m 0 > i::, 8 8 0 z 0 I 8 )> 0 0 .. ,,, z z ,. 

"' "' "' Y' "' c, 
dl " ;... - 0 

... 
"' !'> 
6: 
'&' ~ 'ti GI 

f 'ti 'ti "' Gl "' m m l: "' > z z Gl ~ 1i Cl m ~ ~ i) "' ;Ill z , ... .... -< .... > 

i c l: ~ > 
> ~ -i 

~ z .. 
z 0 0 z 'ti > > 

'g "' m ;II; 

[ m l: ;g ~ l: Gl > 
1 m .... :c z s > Cl -< 1/) 

~ ~ c: 
~ z 

>,. z Cl !'i z c 
I e > ,,. m m i c: ,,. 

~ ~ :c "' s z 

'ti 
Ill c: m ;g l: 'ti Gl ... .... c 

~ 
Ill - ...... z 0 m z .,, 

3 ii. .. 
0 .:! 

I ! I 1 I ~I I - ti> 

I m 
N N w ::::; ::..; ... 
U1 "' " c U1 a, N - -" ~ 3: :..., "' iv co '-' N 

" 0 " ce cc "' w 'ti ~ 0 ~ cc a, "' m 
U1 b U1 "' 0, 0, ;g 
"' 0 "' 0, 0 0 c U1 0 U1 " "' "' Gl 0 b b 0 0 0 > ..... 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 :c c 
b b b 8 b b > l: 
0 0 0 0 0 z > :c 

Ill ...... 
~ ;,a - m ,:s 

N N :,,. - - > .... 
U1 "' - "' "' ~ ?' N - ... .... ::c ...... U1 "" "' iv N 

" 0 " v, a, "' .r,. 'ti 

"' 0 "' "' cc cc "' u, b u, iv 00 "' ;o 
"' 0 "' ... 0 0 c 
"' 0 v, ?' "' a, OI 0 0 0 0 b b > 0 0 0 0 0 0 :c p _o _o 0 0 0 ,,. 
0 0 0 0 a b 
0 0 0 0 0 0 z 

111 
m 

l.J ::!:l "' " ,,. 
"' "" l: ~ 111 ;,a m 
"' ~ > v, ::c -o 
0 

I - 0 "" _o .0 .0 0 0 0 m 
0 0 0 b 0 b m 
0 0 0 0 0 D I ;,a 

;,;; c 
,:, 

"!, > 
0 0 0 "' 0 .0 Cl\ z 
b b b '.o 0 Cl 

0 .... 
0 0 0 0 0 0 

Gl c 
...... ~ c ;::l rf1 J: z 'ti 
O Cl m z ,,. z 
O Z .... 

m : " ,... 
~ i; 

> 
2 



SERITA DAERA 

Diundangkan di Karanganyar 
pada tanggal . 
SEKRETARIS DAERAH KABUP 

Ditetapkan di Karanganyar 
pada tanggal 

BUPATIKARANGANYAR, 

JLI~ 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Karanganyar. 

2. Pada Lampiran I Ringkasan Penjabaran Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015, 
diubah dan dibaca sebagaimana tersebut dalam Lampiran I 
Peraturan ini. 

3. Pada Lampiran II Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Pendidikan, Pemuda, dan Olahraga, diubah dan dibaca 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran II Peraturan ini. 

4. Pada Lampiran III Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Pekerjaan Umum, diubah dan dibaca sebagaimana tersebut 
dalam Lampiran 111 Peraturan ini. 

5. Pada Lampiran IV Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Kebersihan dan Pertamanan, diubah dan dibaca 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran IV Peraturan ini. 

6. Pada Lampiran V Satuan Kerja Perangkat Daerah Sadan 
Penanggulangan Bencana Daerah, diubah dan dibaca 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran V Peraturan ini. 

7. Pada Lampiran VI Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas 
Pendapatan, Pengelolaan Keuangan, dan Aset Daerah, 
diubah dan dibaca sebagaimana tersebut dalam Lampiran VI 
Peraturan ini. 


